[bookmark: _GoBack]         [image: ]

Администрация города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области

Комиссия
 по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих на территории г. Заволжья предпринимательскую деятельность для предоставления им нежилых помещений
в здании МБУ «ЗБИ»

ПРОТОКОЛ

 «18» декабря 2012г.  08 час. 00 мин.						      № 6

г. Заволжье

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ В ЗАВОЛЖСКОМ БИЗНЕС - ИНКУБАТОРЕ

Присутствовали:
	Семенов Алексей Александрович

	глава местного самоуправления г. Заволжья, председатель комиссии

	Носкова Елена
Петровна

	заместитель директора МБУ «ЗБИ», секретарь комиссии

	Вилкова Ольга
 Евгеньевна

Жесткова Оксана
Николаевна

Кумов Александр
Сергеевич

	главный бухгалтер – начальник ОУиФО
 Администрации г. Заволжья

начальник управления экономики Администрации Городецкого муниципального района Нижегородской области (по согласованию)

директор ГУ ЦЗН Городецкого муниципального района (по согласованию);

	Петров Геннадий Владимирович

Багрова Надежда
Михайловна

Кудряшова Лариса
Геннадьевна

	директор МБУ «ЗБИ»,

главный бухгалтер МБУ «ЗБИ»;

юрисконсульт МБУ «ЗБИ»

I. О рассмотрении заявок субъектов малого и среднего предпринимательства на право аренды нежилых помещений в Заволжском бизнес - инкубаторе.

1. Очередное извещение о приеме заявок от субъектов малого и среднего предпринимательства г. Заволжья (далее СМиСП) на получение права аренды нежилых помещений в Заволжском бизнес – инкубаторе было опубликовано на сайте «Малый и средний бизнес г. Заволжья».

2. Очередной прием заявок на участие в отборе СМиСП для предоставления им нежилых помещений в здании МБУ «ЗБИ» осуществляется с 27.10.2012г.
В декабре поступили 2 заявки от следующего СМиСП:

1. ООО «Булат» - производство автокомпонентов и метизной продукции для автомобилей;
2. ООО «ЛегуС» - оказание консалтинговых услуг по маркетинговому исследованию рынка и продажам для СМиСП.

По результатам рассмотрения заявок Комиссия решила:
1. Предоставить заявителям в аренду следующие нежилые помещения в Заволжском бизнес – инкубаторе площадью не более 15% для одного заявителя от площади нежилых помещений, предназначенных для сдачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства:
ООО «Булат» - кабинет 208 (2 этаж);
ООО «ЛегуС» - кабинет 204 (2 этаж).
Голосование: «за» - единогласно.
2. Определить для арендаторов понижающий коэффициент к арендной плате за нежилые помещения в Заволжском бизнес – инкубаторе в течение первого года аренды в размере 40% от стоимости аренды муниципальной собственности, утвержденной решением Думы г. Заволжья на текущий календарный год.

II. Об опубликовании протокола заседания Комиссии

Принято решение опубликовать протокол о заседании комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства г. Заволжья на получение права аренды нежилых помещений в Заволжском бизнес – инкубаторе на сайте «Малый и средний бизнес г. Заволжья», официальном сайте Администрации г. Заволжья и в газете «Новости Заволжья» в течение двух рабочих дней, следующих после дня подписания настоящего протокола.

	Семенов Алексей Александрович

	глава местного самоуправления г. Заволжья, председатель комиссии

	Носкова Елена
Петровна

	заместитель директора МБУ «ЗБИ», секретарь комиссии

	Вилкова Ольга
 Евгеньевна

Жесткова Оксана
Николаевна

Кумов Александр
Сергеевич

	главный бухгалтер – начальник ОУиФО
 Администрации г. Заволжья

начальник управления экономики Администрации Городецкого муниципального района Нижегородской области (по согласованию)

директор ГУ ЦЗН Городецкого муниципального района (по согласованию);

	Петров Геннадий Владимирович

Багрова Надежда
Михайловна

Кудряшова Лариса
Геннадьевна

	директор МБУ «ЗБИ»,

главный бухгалтер МБУ «ЗБИ»;

юрисконсульт МБУ «ЗБИ»

image1.png